
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri   Bashkia Rrogozhine 

Adresa  Lagjia Nr.1, Rruga e Kavajes 

Tel/Fax  057422451 

E-mail  brrogozhine@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i Shkollës 9-Vjecare "Qamil Gjuzi", 

Bashkia Rrogozhinë  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05209-09-14-2021 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 137,062,762 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 16 muaj 

7. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.09.2021 ora 10:00 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.09.2021 ora 10:00 

 


